הנתבעים מוסיפים וטוענים כי הם ומר מרדכי ספוזניקוב, חבר הנציגות, שילמו שווה בשווה סכום של למעלה מ- 15,000 ₪ עבור רצוף שטח הגישה נשוא התביעה והקמת מחסום חשמלי.

מדינת ישראל
משרד המשפטים

בפני המפקחת על רישום מקרקעין
בתל-אביב

ת/ 318/04

יודגש כי בהתאם להוראות סעיף 69 לחוק המקרקעין תשכ"ט-1969, לנציגות סמכות להגיש תביעה נגד בעל דירה זה או אחר ואין היא נדרשת לקבל את הסכמת בעלי הדירות להגשת התביעה.

במועד הביקור במקום הצהיר חבר הנציגות כי הוא חוזר בו מהעתירה להתיר בצוע עבודות גינון באיזור הסמוך לחניות ובשבילי הגישה לחניות והעתירה שיש לדון בה היא למתן צו לפיו יעשה שימוש בחצר לחניה רק בחניות הצמודות לדירות שבבית.

בנוסף אני מחייבת את התובעת לשלם לנתבעים החזר הוצאות הגנה לרבות שכ"ט עו"ד (כולל מע"מ) בסכום של 3,000 ₪. בצרוף הפרשי הצמדה כחוק ממועד מתן פסק הדין ועד למועד התשלום בפועל. למען הסר ספק הנתבעים לא ישאו בחלקם בהוצאות התובעת בגין תביעה זו.

המזכירות תשלח לכל אחד מהצדדים העתק פסק הדין בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן בלישכתי בתאריך כ"ה טבת תשס"ה 06 ינואר 2005, בהעדר הצדדים.

מירה ארמלי
המפקחת על רישום מקרקעין
בתל-אביב